³¹⁷Az ige hirdetés és a gyűlések kereteit a textus egybemossa. A már idézett pozsonyi események kínálkoznak analógiaként: mivel a lerombolt pozsonyi evangélikus templom helyreállítását a hatóság nem engedélyezte, az említett országgyűlési követek is arra kényszerültek, hogy pozsonyi tartózkodásuk idején igen gyakran szállásukon tegyenek eleget vallási kötelezettségeiknek. Meglehet, hogy a jegyzőkönyvben oly sokszor felemlített „magán”-istentiszteleteknek is a templomhiány volt az oka.

nimum dependisse /154/; praedicantes tam trans, quam cis Danubianos multum *dependisse a Vitnyedio* /154/; cum Vitnyedio saepissime habuerint *secreta consilia et correspondentiam* /156/; Vitnyedius fuerit *singularis patronus et protector* praedicantium cum iisque corresponderit. /156/; in omnibus negotiis *habuerunt se praedicantes*, tam Calvinistae, quam Lutherani *correspondenter et dependenter a Vitnyedio* /156/; saepissime praefatus *Vitnyedius interfuerit conventiculis praedicantium* /156/; Vitnyedius saepius interfuerit conventiculis praedicantium /156/; praedicantes nimum *correspondisse cum Vitnyedio* saepiusque *habuisse conventicula* in quibus Vitnyedius intererat /156/; praedicantes saepissime *consultasse cum Vitnyedio* continuaque *conventicula* habuisse /156/; Vitnyedius saepissime *interfuerit clandestinis conventiculis* praedicantium ibidemque *consultaverint* /156/; quo ad Vitnyedium fatetur per omnia uti praecedens testis /156/; praedicantes *arctam familiaritatem et correspondentiam* habuerint, cum rebelle Vitnyedio et quod *Vitnyedius in conventiculis praedicantium saepissime interfuerit* /156/; *correspondentiam* praedicantium cum Vitnyedio fatetur /158/; praedicantes cum rebelle illo Vitnyedio, *mutuam et secretam correspondentiam* habere et quod Vitnyedius in conventiculis praedicantium saepius interfuerit, praesertim quando ad partes superiores Hungariae debebat discedere /158/; *correspondentiam* praedicantium cum Vitnyedio fatetur directe /158/; fatentur praedicantes omnino *mutuam* habuisse cum rebelle Vitnyedio *intelligentiam* saepeque Vitnyedium interfuisse in conventiculis praedicantium /158/; *correspondentiam* praedicantium cum Vitnyedio fatetur directe /158/; quod praedicans Vesprimiensis Stephanus Losonczy cum aliis praedicantibus, item Soproniensibus et rebelle Vitnyedio correspondendo, rebellare voluerint /160/; evangelica confessio certum pecuniarium subsidium miserunt rebellibus, sicut et rebelli Vitnyedio antecedenter /160/; rebellis ille Vitnyedius tam in partibus superioribus Hungariae, quam in partibus, cis et ultra Danubianis, *occultam eamque secretam correspondentiam* cum praedicantibus habuerit /168/.”